1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP - Tel. 13-3828-1093

www.registro.sp.gov.br

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2017

Aos cinco dias do mês de fevereiro, do ano de dois mil e dezoito, às nove horas na Secretaria
Municipal de Administração, reuniu-se o Senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro),
MARJORIE YURI TAMASHIRO, RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de
Apoio), DENISE MARIA WELLER ROCHA e MARLI FERNANDES CORREA (Equipe
Técnica), designados conforme Portarias nº 001/2018, 002/2018 e 003/2018 de 03/01/2018
para julgamento das amostras do Processo nº 201/2017 – Pregão Presencial nº 101/2017
– cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
AQUISIÇÕES FUTURAS DE UNIFORMES PARA MERENDEIRAS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO. Aberta a sessão foi anotado o comparecimento da senhora FANNY MAYARA
XAVIER PEREIRA, portadora da cédula de identidade nº 36.105.077-X, representante da
empresa MARLICI DUARTE MARINHO FREIRE 27325180420. Ato contínuo, a Equipe
Técnica procedeu à análise das amostras apresentadas, sendo verificado a compatibilidade
destas com os descritivos constantes do edital. Haja vista aprovação das amostras, estas
foram colocadas em posse da Secretaria Municipal de Educação, sendo fornecidas às
Técnicas presentes, e já servirão como abatimento na primeira entrega. Fica a DETENTORA
DA ATA ciente a iniciar os fornecimentos conforme indicações dos interessados. A
representante da empresa presente se retirou da sessão antes da lavratura da ata. Nada mais
havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de
Apoio e Equipe Técnica.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de Apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

DENISE MARIA WELLER ROCHA (Equipe Técnica)

MARLI FERNANDES CORREA (Equipe Técnica)

http://www.registro.sp.gov.br/